Warszawa, d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1867. Tom II.

GAZETA LEKARSKA
PISMU TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

\VSZ\STKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,

FARMACYI I WETERYNARYI.

W Warszawie: rociuie . . Rs. 5 kop. —
półrocznie „ 2 ,, 50

,f kwartalnie „ 1 ,, 25
W Cesarstwie wraz z przesyłką pocztową: rocznie Rs. 8.

Na Stacyach pocztowych w Królestwie:
„ ,, rocznie.